
 
UCHWAŁA NR 361/XLVI/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 
z dnia 24 marca 2009r. 

 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach 
pomocy społecznej, aresztach  śledczych dla  przeprowadzenia głosowania  
w wyborach do Parlamentu Europejskiego w dniu  7 czerwca 2009r. na 
obszarze miasta Jelenia Góra. 
 
 
Na podstawie art. 42  ust.1  pkt 2 i 3 oraz ust. 2  ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25 , poz. 219 ze zmianami ), w 
związku z art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r.- Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001r. Nr 46, poz. 
499 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego tworzy się  
5 odrębnych obwodów głosowania. 

§ 2. 
Numery i granice odrębnych obwodów głosowania ustala się w sposób następujący:  
 
 
Nr 
Obwodu 
Głosowania 

 
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 

 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

42. Zespół Opieki Zdrowotnej Caritas Diecezji 
Legnickiej Zakład Opiekuńczo Leczniczy o 
Profilu Rehabilitacyjnym -  Jelenia Góra 

ul. śeromskiego 2 

43. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej –Szpital Wojewódzki w Jeleniej 
Górze 

ul. Ogińskiego 6 

44. Areszt Śledczy ul. Grottgera 2 
45. Zespół Szpitalno-Sanatoryjny  Pl. Piastowski 38 
46. Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” ul. Leśna 3/5 

 
§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                                                                                    Hubert Papaj 


